

## 前立腺がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
DTX+PSL	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	軽度
	プレドニゾン	10mg/日	内服	Day1~21		
CBZ+PSL	カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	軽度
	プレドニゾン	10mg/日	内服	Day1~21		
VP16+CBDCA	エトポシド	80mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1~3	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
DTX+ダロルタミド+ADT	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21日	軽度
	ダロルタミド	1200mg/日	内服	連日		
	アンドロゲン遮断療法					

## 精巣腫瘍

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
BEP	ブレオマイシン	30mg/body	30分	Day1,8,15	21日	高度
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1~5		
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1~5		
VIP	イホスファミド	1.2g/m <sup>2</sup>	120分	Day1~5	21日	高度
	エトポシド	75mg/m <sup>2</sup>	120分	Day1~5		
	シスプラチン	20mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1~5		
CBDCA	カルボプラチン	AUC7	30分	Day1	21日	高度

# 腎細胞がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
テムシロリムス	テムシロリムス	25mg/body	60分	Day1	7日	最小度
ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ	240mg/body	30分	Day1	21日	最小度
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	Day1		
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	30分	Day1	14日	最小度
アベルマブ+アキシチニブ	アベルマブ	10mg/kg	60分	Day1	14日	軽度
	アキシチニブ	10mg/回	内服	連日		
ペムブロリズマブ+アキシチニブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1	21日	軽度
	アキシチニブ	10mg/回	内服	連日		
ペムブロリズマブ+レンバチニブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1	21日	中等度
	レンバチニブ	20mg/回	内服	連日		
ニボルマブ（2週）+カボザンチニブ	ニボルマブ	240mg/body	30分	Day1	14日	軽度
	カボザンチニブ	40mg/body	内服	連日		
ニボルマブ（4週）+カボザンチニブ	ニボルマブ	480mg/body	30分	Day1	28日	軽度
	カボザンチニブ	40mg/body	内服	連日		

# 尿路上皮がん

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	投与期間	催吐性リスク
GN	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	中等度
	ネダプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	120分	Day2		
GC	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8,15	28日	高度
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	120分	Day2		
GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,8	21日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	Day1		
M-VAC	メトトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1,15,22	28日	高度
	ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	30分	Day2,15,22		
	ドキシソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	10分	Day2		
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	120分	Day2		
ピラルビシン膀胱注	ピラルビシン	30mg/body	膀胱注入	Day1	7日	最小度
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	Day1	21日	最小度
アベルマブ	アベルマブ	10mg/kg	60分	Day1	14日	最小度
エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	30分	Day1,8,15	28日	軽度